
VIDZEMES REĢIONA PĀRVALDE 

Rīgas iela 50, Valmiera, LV-4201, tālr. 64202927, e-pasts kanc@vidzeme.vp.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valmierā 

 

 
02.05.2019Nr. 20/17-228389 

 
Uz 2019.gada 26.marta Nr. 1-12/5,  

2019.gada 5.aprīļa Nr.1-5/65,  

2019.gada 12.aprīļa Nr.6-8/76 
 

 

 

 

 

 

 

Par Tiesībsarga biroja darbinieku vizīti  

Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes  

īslaicīgās aizturēšanas vietās 

 

 

Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldē saņemtas un ar ienākošiem Nr. 

20/17-88449, Nr.20/17-102300, Nr.20/17-107622 reģistrētas Latvijas Republikas 

tiesībsarga vēstules (atzinumi) par 2019.gada 20.martā un 2019.gada 1.aprīlī 

veiktajām pārbaudēm Limbažu un attiecīgi Gulbenes un Cēsu iecirkņu īslaicīgās 

aizturēšanas vietās, kurās sniegta detalizēta informācija par pārbaudes laikā 

konstatēto, kā arī nobeigumā Vidzemes reģiona pārvalde aicināta izvērtēt 

tiesībsarga sniegtās rekomendācijas un noteiktā laikā sniegt atbildi tiesībsargam 

par konkrēti veiktajām darbībām rekomendāciju ievērošanai, izpildei un trūkumu 

novēršanai. 

Saistībā ar iepriekš minēto, informējam, ka Vidzemes reģiona pārvaldē 

šobrīd tiek vērtētas saņemtās vēstules (atzinumi) un tajās sniegtās 

rekomendācijas, apzinātas konkrēti veicamās darbības, kā arī veikti nepieciešamie 

pasākumi konkrētu konstatēto trūkumu novēršanai. Detalizēta informācija par 

konkrēti veiktajiem pasākumiem katrā Valsts policijas Vidzemes reģiona 

pārvaldes īslaicīgā aizturēšanas vietā, vienlaicīgi par visām aizturēšanas vietām 

tiks sniegta pēc tam, kad būs saņemti un izvērtēti atzinumi arī par pārējām 

Vidzemes reģiona pārvaldes īslaicīgās aizturēšanas vietām, proti Valmieras 

Latvijas Republikas 

tiesībsargam 

J.Jansona kungam 

 

tiesibsargs@tiesibsargs.lv 
 



iecirkņa un Madonas iecirkņa īslaicīgās aizturēšanas vietām, kurās pārbaudes tika 

veiktas attiecīgi 2019.gada 10.aprīlī un 15.aprīlī. 
 

 

Priekšnieks         I. Mitrošenko 
 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 


